

Gliwice, dnia 29-go listopada 2024 roku.

ZAPROSZENIE

W związku z rozwojem naszej wspólnej Inicjatywy **#SlaskiTalentHUB** zapraszamy serdecznie wszystkich zainteresowanych studentów i kadre akademicką do udziału w wydarzeniu organizowanym dnia 12-ego grudnia 2024 w **Auli A Centrum Nowych Technologii** Politechniki Śląskiej (ul. Konarskiego 22B, Gliwice), które będzie dedykowane aspektom Human Resources w sektorze motoryzacji i nowoczesnych technologii.

Wierzmy, że ciekawe wykłady w ramach HR TOUR dostarczą wiedzy o nowoczesnych rozwiązaniach HR-owych dedykowanych Inżynierom.

Z poważaniem,

Małgorzata Dobrowolska

Dyrektor – Profesor Politechniki Śląskiej
Szkoła Biznesu Politechniki Śląskiej

Łukasz Górecki

Dyrektor Klastra
Silesia Automotive & Advanced Manufacturing

Załączniki:

- 1. Informacje szczegółowe.**
- 2. Agenda wydarzenia.**
- 3. A przed aulą 😊 ...**

Informacje szczegółowe

Zapraszamy Państwa serdecznie na wydarzenie **#SlaskiTalentHUB** realizowane na Politechnice Śląskiej we współpracy ze Szkołą Biznesu Politechniki Śląskiej, Klastrem Silesia Automotive & Advanced Manufacturing koordynowanym przez Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. oraz Grupą Partnerską 8 firm:

@Boryszew S.A. Oddział Maflow w Tychach

@Drim Robotics Sp. z o.o.

@Johnson Matthey

@KIRCHHOFF Automotive Poland

@PROPOINT S.A.

@Rockwell Automation Sp. z o.o.

@Seifert Polska Sp. z o.o.

@ZF Automotive Systems Poland Sp. z o.o. Zakład Elektroniki i Centrum Inżynieryjne

Spotkanie będzie dedykowane aspektom Human Resources i prowadzone przez PRZEDSTAWICIELI DZIAŁÓW HR.

Na wydarzenie zapraszamy studentki i studentów zainteresowanych sektorem nowoczesnych technologii, a także kadre akademicką wspierającą rozwój osobisty i zawodowy Pokolenia Z na rynku pracy.

Wydarzenie odbędzie się stacjonarnie dnia 12-ego grudnia, we czwartek, w godzinach 9:00 – 15:00 w Auli A Centrum Nowych Technologii Politechniki Śląskiej, ul. Konarskiego 22 B w Gliwicach.

W ramach wydarzenia pojawią się prezentacje firm i możliwość spotkania z ich przedstawicielami, w tym Inżynierami, a także dedykowane w ramach **HR TOUR** nowoczesne wykłady:

- *Kilka porad z zakresu przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej.*
 - *Interaktywny wykład na temat wyboru odpowiedniej ścieżki kariery.*
 - *Networking i budowanie relacji zawodowych.*
 - *Jakie wartości niosą ze sobą staże międzynarodowe?*
- Spotkanie z absolwentami.*

Przed aulą pojawi się między innymi robot podający piłeczki antystresowe, a także stand'y i rozwiązania multimedialne.

Firmy i ich pracownicy, w szczególności Inżynierowie - będą dostępni dla studentów i przedstawicieli Uczelni w godzinach 9:00 – 15:00.

Agenda **HR #TALENTHUB TOUR**

Osoba	Temat	Forma	Czas	Godzina
Prof. Małgorzata Dobrowolska Szkoła Biznesu Politechniki Śląskiej	Otwarcie spotkania Prezentacja Inicjatywy #SlaskiTalentHUB	Wykład	30 minut	9:00 – 9:30
Alicja Strzębała Kierownik Działu HR PROPOINT S.A.	Kilka porad z zakresu przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej.	Wykład z udziałem doświadczonego Inżyniera, który bierze udział w rekrutacjach na stanowiska programistyczne Konkurs dla studentów z nagrodami.	60 minut	9:30 – 10:30
Przerwa 15 minut				
Artur Kluba Manager Human Resources Joanna Radosławska Head of HR Representative GE Human Resources ZF Automotive Systems Poland Sp. z o.o. Zakład Elektroniki i Centrum Inżynieryjne	Interaktywny wykład na temat wyboru odpowiedniej ścieżki kariery. * Uczestnicy będą musieli posiadać telefony komórkowe.	Interaktywny wykład na temat wyboru odpowiedniej ścieżki kariery oraz zaplanowania jak ją realizować i jakie narzędzia mogą pomóc we właściwym wyborze.	90 minut	10:45 – 12:15
Przerwa 15 minut				
Marta Kowol HR Business Partner (Jr) KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o.	Networking i budowanie relacji zawodowych.	Opis: Jak budować i utrzymywać relacje w środowisku zawodowym? Znaczenie networkingu online i offline, uczestnictwa w branżowych wydarzeniach i grupach społecznościowych, oraz budowania długotrwałych kontaktów zawodowych.	60 minut	12:30 – 13:30
Ludmiła Kulawiak Country HR Manager Poland Konrad Pszowski Dyrektor Zakładu JM w Polsce Johnson Matthey	Jakie wartości niosą ze sobą staże międzynarodowe?	Wykład	60 minut	13:30 – 14:30
Podsumowanie spotkania				14:30 – 15:00

- **A PRZED AULĄ** 😊

w godzinach 9:00 – 15:00

<p>Stoisko PROPOINT S.A.</p>	<p>Mały robot podający piłeczki antystresowe studentom, przedstawiciel z Działu HR, inżynier z doświadczeniem – przedstawiciele firmy będą w trakcie wykładów i przerw odpowiadali na pytania studentów na stoisku. Gadżety i ulotki 😊</p>
<p>Stoisko ZF Automotive Systems Poland Sp. z o.o. Zakład Elektroniki i Centrum Inżynieryjne</p>	<p>Stend reklamowy z telewizorem, gadżety dla studentów, oferty pracy we wszystkich jednostkach ZF w Polsce. Cały dzień będą dostępni przedstawiciele firmy, w tym inżynier/specjalista opowiadający o technicznych aspektach pracy.</p>
<p>Stoisko KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o.</p>	<p>Firma dostarczy informacje o bieżących ofertach pracy.</p>
<p>Stoisko Johnson Matthey</p>	<p>Firmę reprezentować będą pracownicy, w tym graduates Międzynarodowego Programu Stażowego.</p>